
 

 

Zarządzenie Nr 56/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie: podziału wyniku finansowego Akademii Łomżyńskiej za 2024r. 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt. 18  Statutu Akademii Łomżyńskiej w związku z art. 53 ust. 3 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz 120 z późn. zm.) oraz 

art. 409 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2024r., poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zysk netto za 2024 rok w wysokości 4.546.240,31 zł. przeznacza się na zwiększenie funduszu 

zasadniczego Akademii Łomżyńskiej.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


	Zarządzenie Nr 56/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 25 czerwca 2025 roku
	§ 1
	§ 2


